
Provozní řád školní družiny 2020/2021 

Provoz ŠD – Pondělí- pátek 

ranní družina  6,30 – 7,40 hod. - spojeno s MŠ  

odpolední družina 12,00- 15,30 ( Bc. Miroslava Hráská), email: 

mirka@malaskola.cz......tel: 777 575 963, pondělí 1 hod po obědě 

supervize Soumarová. 

Poplatek za ŠD – ráno + odpoledne 80,- Kč za měsíc  

                           pouze ráno 30,- Kč 

                           pouze odpoledne 50,- Kč 

Poplatek je splatný za měsíce září – prosinec nejpozději do 15. 12. 

2020, za měsíce leden – červen do 20.6. 2021. Možno platit 

v hotovosti ve školní družině nebo převodem na bankovní účet 

78-8858200237/0100. 

Informace mezi vychovatelkou a rodiči budou zapisovány do 

družinového notýsku, který děti dostanou na začátku školního 

roku. 

Žádám rodiče, aby dětem dali oblečení na převlečení do družiny i 

na ven.  Vychovatelka ŠD však nezodpovídá za převlečení oděvu 

žáka. Pouze upozorní žáka, aby se převlékl.  

Má-li být dítě uvolněno ze ŠD v jinou dobu, než je uvedeno 

v zápisním lístku, musí zákonný zástupce písemně informovat 

vychovatelku ŠD. Pokud je dítě přihlášeno na ranní družinu, je 

nutné jeho nepřítomnost omlouvat také. 

Ranní družina  - tel. 498 771 556,  

Hráská - 777 575 963 

  

https://hangouts.google.com/?action=chat&pn=%2B420777575963&hl=cs&authuser=0
https://hangouts.google.com/?action=chat&pn=%2B420777575963&hl=cs&authuser=0

